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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI
Prot. 297 Shkodér, mé 21.1 7 2022
Lénda: Datat e riprovimeve pér sezonin e vjeshtés, cikli Bachelor, dhe cikli

Master, viti akademik 2021-2022.
ZV. REKTORIT

DREJTORISE SE IT-SE

Pércjellim bashkéngjitur datat e riprovimeve pér sezonin e vjeshtés, cikli Bachelor dhe
Master sipas programeve té studimit, viti akademik 2021-2022.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luig) Gurakugi”
Fakulteti i Gjuhéve té Huaja
Departamenti i Gjuhes Angleze

Shkodér, mé_18.07.2022
Lénda: Kalendari i riprovimeve shtator 2022 pér programet: BA né Gjuhé Angleze dhe
MP né Mésuesi né Gjuhé Angleze

BACHELOR NE GJUHE ANGLEZE

Nr | LENDET VITl| DATA | Ora | SALLA KOMISION
1| HYRENESTUDIMELETRARE |1 = | 06.09.2022 | 09:00 | 204, 208: = | Arben Bushgjokaj, Ilda Erkoci
2 | FONETIKE I 09.09.2022 | 09:00 | 204, 208 Dalila Karakagi, Meri Guli
3 | GJUHE EHUAL ITALISHT, T 110.092022 109:00 | 204, 208 ; R Xhuxha, A. Taﬁllca,V Mesl
| FRENGJISHT, GJERMANISHT. e £ !
4 | GJUHE SHUPE:-MORFOLOGJ I 12.09.2022 | 09:00 | 204, 208 _Anisa Kosten, Bora Lo gu
SETA S -Bora Logu, Rezearta Murati
5 | BAZATETESHKRUART |1 |'14.092022|09:00/[ 204, 208 | Albana Hadri, Nivis Deda
s pahpyr e bt el B | s S o il DA L b EE TS | Rhe e e BN S Rt i
HYRJE NE GJUHESI 1 19.09.2022 | 09:00 | 204, 208 Meri Guli, Dalila K arakaci
7 | GRAMATIKEE GUHESANGLEZE: | ] [ 22.09.2022 | 09:00 | 204, 208 -Albana Hadri, Rajmonda Kecira
| m&‘:ﬂ o : o i st [ -Rajmonda Kecira, Albana Hadri
8 | PRAKTIKEE GJUHES ANGLEZE 1 | | 28.09.2022 | 09:00 | 204, 208 Nivis Deda, Dalila Karakagi
] : ; RO B | G Puka, Ridvan Dib
? | L. Z: 1eTERS! E KRAHASUAR : _ ; | -Gezim Puka, Ridvan Dibra
[ OHON G A | YRR '0.9.’00 204,208 | Ridvan Dibra, Gezim Puka
10 | HISTORI EKULTURE AMERIKANE | ]| 15.09.2022 | 09:00 | 204, 208 Arben Bushgjokaj, Sidita Tafa
HISTORI E KULTURE ANGLEZE DHE
AMERIKANE . : . e i
11| WisomenrunEAnciEz (1| 17.09202209:00 | 204,208 | SiditaTafa, Arben Bushgjokaj
12 | LETERS ANGLEZE T [ 20092022 [ 09:00 | 204, 208 | 'D"ali'l'a Karakagi, Arben Bushgjokaj
13 [ A.A Su:SnuUSTKE _ Ir | 23.092022 | 09:00 | 204, 208 = Nivis Deda, Ilda EII(OQI
K A ADE. : B ; ; ' |-lldaErkoci, Nivis Deda
14 | SEMANTIKE ANGLEZE Il 26.09.2022 | 09:00 | 204, 208 Meri Guli, Nivis Deda
15| PRAKTIKEE GluHEs ANGLEZE TI7 | TT | 29.09.2022 | 09:00 | 204, 208 Ilda Erkoci, Dalila Karakac1
AFTESITE INTEGRUARA : | _
GJUHESORE SRR B = ;
16 | PERKTHIM ME SHKRIM DHE 111 08.09.2022 | 09:00 | 204, 208 Rajmonda Kecira, Ane]da Allball
INTERPRETIM/
PERKTHIM ME SHKRIM/
PERKTHIM DHE INTERPRETIM =
t7 szzfmmm : m | 13.09;20_22 09:00 | 204, 208 Arben Bushqk__'c_ljl,hl?alilaKarakaci
18 | PRAKTIKE E GJUHES ANGLEZE 111/| T[] 16.09.2022 | 09:00 | 204, 208 Nivis Deda, Dalila Karakaci
ANAI.IZETEKSTI
19 | L. Z. 2: -ANGLISHT BIZNES! M | 21.092022 | 09:00 | 204, 208 | Arjete Rripa, Meri Guli
.'Gdumzm 5 et Hana Selcanin: Albana Hadri
20 Ig. i n:ﬁ%:.:ﬁ KULTURE TURKE | T[] 27.09.2022 | 09:00 | 204, 208 Ozgur Tekeoglu, Albana Hadri
" Arjete Rripa, Arben Bushgjokaj
21] GJ LS. PRAGMATIKE/Teom [ II[ | 30.092022 1 09:00 | 204,208 [ Nivis Deda, Ilda Erkoci
-SOCIOLINGUISTIKE b ot : | IldaErkoci, NivisDeda
TEZE DIPLOME L.R.K. E
PROVIM FORMIMI m | 06102022 | 09:00 | 208 i Hzgﬁahﬁgﬁhgoﬁ;ia;kﬁbe A




)
</ MASTER PROFESSIONAL NE MESUESI NE GJUHE ANGLEZE
INe | LENDET ~[vim[oaTa [ora [sauA | KOMISION ,_
(== J | ! |
1 [ PaDAGoGHt T | 06092022 11:00 | 110 | P. Kraja, R. Muka
2 | Pewowoaneoulmi [} |07.092022 | 11:00 | 110 | F.Vadohej, E. Halluni '
2] |\EBmO oIS 1 || 12.09.2022 | 11:00 | 208 N. Deda, A. Hadri
4 | Peoagoan 2 |1 14092022 11:00 | 110 E. Halluni, F. Vadohe;j
iB .Ruwm-'""“ I 19.09.2022 | 11:001! 208 R.Kégira, M. Guli
?s LEND:L%LZ:J::HJE- | | 26.09.2022 | 11:00 | 208 A.Bushgjokaj, A.Hadri
| MESMDHENIEN E
| | GJUHES ANGLEZE ! - B 1
7 _:_Patxowf_l__________j | 127092022 | 11:00 | 110 | A. Ymeri, M. Shllaku m
8 | D § 5 . -
8 | GlDAKI;l_I:on | 30.09.2022 | 11:00 | 208 M. Guli, R. Kégira
| LEKSIKOLOGJISE = | | |
.5 [ Macrovooan Kkl T g | 10810920221 [11:00/{1208 1. Erkogi, D. Karakagi
PREEANTIMI
-METODOLIGJI KERIKGMI |
10 DIDAKTIKE E LETERSISE . : g
 DinaknegLaversisg || [3.09.2022 | 11:00 | 208 TD. Karakagi, I Erkogi
., VENDEVE ANGLOFONE _ ] __|
11 PERZGJEDHIE E HARTIM | . . |
vy I 20.09.2022 | 11:00 | 208 A. Hadri, N. Deda
| MESIMORE, | |
12 LENDE ME ZGJEDHJE; 11-00 | .
Liiow Mx ze o | ) | 28.09.2022 | 11:00 | 208 A. Hadri, N. Deda
ANGLEZE PER QELLIME ]
__ SPECIFIKE I IO | Sl |
e DT It | 07.10.2022 | 09:00 | 204 R.Kégira, A.Bushgjokaj, I.Erkogi ‘
PROVIM FORMIMI | ; | 208 A.Hadri, M.Guli, D.Karakagi, N.Deda

Pérgjegjés i Njésisé Bazé




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakuiteti i Gjuh&ve t& Huaja

Departamenti i Romanistikes

Shkodér, mé 20.07.2022

Lénda: Kalendari i riprovimeve

Bashkangjitur kalendaret ¢ riprovimeve t& Sezonit t& Vjeshtés pér programet e studimit; Bachelor né Gjuhe
italiane, Bachelor né Gjuhg frénge, Master né Mésuesi né Gjuht italiane, Master né¢ Mésuesi né Gjuhé

frénge.

Pérgjegjési i Njésisé Bazé

Prof.as. Dr. Eliana Lagej

L

.-



r

Master né Mésuesi né Gjuhé Frénge

Ora 11.00
ENDET VITI |SALLA |DATA KOMISION

Pedagogji 1 l FSHE (6.09.2022 P.Kraja, R.Muka
313

Psikologji edukimi ] FSIC 07.09.2022 F.Vadohej, E.Halluni
313

Bazat e kerkimit shkencor | FGJH 12.09.2022 Dh.Hoxha, L.Kazazi
108

Didaktike e gjuhes frénge [ FGJH 13.09.2022 Dh.Hoxha, V Mesi
108

Pedagogji 2 I FSHE 14.09.2022 E.Halluni, F.Vadohe;
313

Psikologji e pérvetésimit te gjuhés I FGJH 15.09.2022 E.Cermjani, D.Brahimi

frénge 108

Etika ne mesimdhenien e gjuhes I FGJH 16.09.2022 A.Shllaku, A.Dani

frenge 108

Komunikim ndérkulturor 20.09.2022 S.Baraku, Dh.Hoxha

Psikologji I FSHE 27.09.2022 A.Ymeraj, M.Shllaku
313

Letersi e krahasuar 1 19.09.2022 A.Hafizi, V.Gjylbegaj

Didaktike e fonetikes, leksikologjise, 1l FGJH 21.09.2022 A.Shllaku, A.Voci

gramatikes 108

Didaktike.¢ letersise, e qyteterimit | FGJH 22.09.2022 D.Brahimi, Dh.Hoxha

francez 108

Ludolinguistiké & Teknologjite e i FGIH 23.09.2022 D.Brahimi, Dh.Hoxha

mesimdhenies se gjuhes frenge 108

Konceptim i materialeve didaktike i FGJH 26.09.2022 V.Kotrri, Dh.Hoxha
108

Pérgjegjése e Njésisé Baze

Prof.as.dr.Eliana Lagej

e




-

Master profesional né Mésuesi né Gjuhé Italiane

Ora 11:00

LENDET VIT! | SALLA | DATA KOMISIONI

Pedagogji | I I'SHE Pranvera Kraja, Rina Muka
313 06.09.2022

Psikologji edukimi I FSHE |07.09.2022 Fatmir Vadohej, Eranda Halluni
313

Psikologji e pérvetésimit t& I FGJH | 08.09.2022 Karmen Lazri, Aterda Lika

gjuhés sé huaj 103

Bazat e kérkimit shkencor 1 FGJH 12.09.2022 Dhurata Hoxha Lindita Kazazi
103

Didaktiké e gjuhés italiane I FGJH 13.09.2022 Aterda Lika Ingrit Tirana
103

Pedagogji 2 | FSHE Eranda Halluni, Fatmir Vadohej
313 14.09.2022

Etika né mé&simdhénien e gjuhés | I/Il [ FGIH 15.09.2022 Angjelina Nenshati, Alva Dani

s€ huaj 103

Letérsi e krahasuar I/1I | FGIH 19.09.2022 Alma Hafizi Drita Brahimi
103

Kritiké letrare | FGJH 20.09.2022 Alva Dani Karmen Lazri
103

Didaktiké e fonetikés, H FGJH 21.09.2022 Eliana Lage] Lindita Kazazi

leksikologjisé dhe gramatikés 103

Didaktiké e letérsisé dhe e il FGIH 22.09.2022 Alma Hafizi Alva Dani

qytetérimit italian 103

Teknologjité e mésimdhenies 11 FGIH 26.09.2022 Alva Dani, Ingrit Tirana

dhe Ludolinguistike 103

Psikologji I FSHE | 27.09.2022 Arlinda Ymeri, Megi Shilaku
313

Pérgjegjése ¢ Njésisé Baze
Prof.as.Dr. Eliana Lage;j

s




Kalendari i riprovimeve Sezoni i Vjeshtés
Bachelor né Gjuhé Italiane

Ora: 09.00
LENDET VITI | SALLA DATA KOMISIONI

Teori e letérsisé i 103 06.09.2022 A. Dani, A, Lika
Fonetiké e fonologji I 103 09.09.2022 L. Kazazi, A. Mjetaj
Gjuhg shqipe (Morfologji shqgipe) i 107 12.09.2022 | A. Kosteri, Rr. Murati
Gjuhé shqipe (Sintaksé shqipe) I 107 12.09.2022 Rr. Murati, A, Kosteri
Morfologji italiane I 104 14.09.2022 E. Lagej, 1. Tirana
Hyrje né gjuhési l 103 16.09.2022 A Lika, A. Mjetaj
Gjuhé italiane | 104 20.09.2022 I. Tirana, A. Dani
Gjuhé latine I 107 23.09.2022 K. Lazri, I. Tirana
Gjuhé e kulturé frénge | 103 27.09.2022 | J. Voci, M. Zoga
Gjuhé e huaj [ 103 30.09.2022 S. Hasandogaj, B. Borigi
Sintaksé italiane ] 104 06.09.2022 E. Lagej, I. Tirana
Praktiké e gjuhés s& shkruar ! " 104 09.09.2022 | A. Lika, K. Lazri
Analizé teksti 11 103 12.09.2022 L. Kazazi, A. Dani
Letérsi italiane I 103 14.09.2022 A. Hafizi, A. Brahja
Leksikologji 1| 104 16.09.2022 | L. Kazazi, A. Lika
Elemente qytetérimi I 103 20.09.2022 A. Mjetaj, A. Dani
Histori gjuhe 1 103 23.09.2022 K. Lazri, A. Lika
Gjuhé e kulturé frénge H 103 26.09.2022 M. Zoga, J. Voci
Praktikeé e gjuhés s& shkruar || I 103 07.09.2022 | A. Hafizi, E. Lagej
Teori e tekniké pérkthimi I 107 09.09.2022 l. Tirana, L. Kazazi
Komunikim ndérkuituror [l 104 12.09.2022 | A. Lika, E. Lagej
Letérsi italiane bashkékohore 11 107 14.09.2022 | A. Hafizi, E. Lagej
Sociolinguistiké I 108 16.09.2022 M. Haxhi, D. Brahimi
Gjuhé e kulturg frénge I 107 20.09.2022 | M. Zoga, J. Voci
Bibliotekonomi 1]l 107 23.09.2022 D. Brahimi, E. Lagej
Agjensi turistike e tour operator 11 107 27.09.2022 R. Lumgi, [.Tirana
Sociolinguistik¢ e  Komunikim | I 107 30.09.2022 A. Lika, E. Lage;j
ndérkulturor

Pérgjegjése ¢ Njésisé Baze

ProﬁasWLagej




Kalendari i riprovimeve Sezoni i Vjeshtés
Bachelor né Gjuhé Frénge

Ora 09.00

LENDET VITI | SALLA DATA KOMISIONET
Morfosintaksé e gjuhés frénge | 108 06.09.22 | A.Shllaku, A.Voci
Arti i t& shkruarit 1 108 09.09.22 | Dh.Hoxha, D.Brahimi
Gjuhé shqipe (Morfologji shqipe i 108 12.09.22 | A.Kosteri, Rr. Murati&
& Sintaksé shqipe ) ] 108 12.09.22 | Rr. Murati, A.Kosteri
Fonetiké e gjuhés frénge I 108 14.09.22 | A. Voci, D.Brahimi
Praktiké e gjuhés frénge I 108 16.09.22 ! D.Brahimi, A.Voci
Histori France | 108 21.09.22 | A.Voci, Dh.Hoxha
Gjuhé e kulturé latine [ 108 23.09.22 | K.Lazri, I.Tirana
Gjuhé e kulturg italiane I 108 27.09.22 | A. Mjetaj, I. Tirana
Gjuhé e huaj I 108 30.09.22 | S. Hasandogaj
Praktiké e gjuhés frénge Il 307 06.09.22 | A.Voci, D.Brahimi
Pérkthim/ Perkthim&Interpretim Il 307 12.09.22 | A. Shllaku, L.Bushati
Teori Letérsie 1| 307 15.09.22 | D.Brahimi, S.Agovi
Fréngjishtja pér nevoja specifike 1 307 19.09.22 | S. Agovi. D.Brahimi
Hyrje né Gjuhési 1 307 21.09.22 | Dh. Hoxha, A.Voci
Letérsi shqipe I 307 26.09.22 | E. Dibra. D. Brahimi
Qytetérim i Francés/Qytetérim i Francés&vendeve { i 307 28.09.22 | 1.Voci, Dh. Hoxha
frankofone
Gjuhé e kulturg italiane I 307 29.09.22 | Mjetaj, L.Tirana
Gjuhé e huaj (Anglisht) | 307 30.09.22 | S. Hasandogaj, B. Borici
Analizé teksti 111 308 06.09.22 | D.Brahimi, A Voci
Histoi &variacione sociolinguistike t& gjuhés frénge i 308 13.09.22 | Dh.Hoxha, D.Brahimi
Komunikim praktik il 308 16.09.22 | Dh.Hoxha, A.Voci
Letérsi franceze Iil 308 20.09.22 | D.Brahimi, Dh.Hoxha
Biblotekonomi it 308 23.09.22 | M.Haxhi, D.Brahimi
Gjuhg e kulturé italiane lil 308 26.09.22 | A.Mjetaj, 1.Tirana
Agjensité e udhétimit dhe tour operator I 308 27.09.22 | R.Lumgi, D.Brahimi
Leksikologji frénge i 308 28.09.22 | A.Voci, Dh.Hoxha

Pérgjegjése e Njésisé Baze

Prof.as. Dr. Eliana Lagej




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Fakulteti i Gjuhéve t€ Huaja
Departamenti 1 Gjermanistikés

Lénda: Kalendari i riprovimeve
Bachelor né Gjuhé Gjermane

Shkodér, mé 18.07.2022

Gjuhé e huaj Italisht
Gjuhé e huaj: Anglisht

_ Ora09.00
LENDET VITI | SALLA DATA Komision
Gjuhé ¢ huaj I SALLA 304 08.09.2022 S. Hasandocaj
B. Borigi
Gramatiké e gjuhés gjermane I SALLA 304 09.09.2022 | V. Gjylbegaj
E. Cermjani
Gjuhé shqipe: I SALLA 304 12.09.2022
Morfologji A Kosteri, R. Murati
Sintaksé R Murati, A.Kosteri
Njohuri kulturore e vendeve gjermanishtfolése | I SALLA 304 14.09.2022 | K. Darragjati
I. Piram
Koncepte bazé t€ Gjermanistikés I SALLA 304 16.09.2022 I.Hoxha
E.Cermjani
Shkrim e lexim 1 SALLA 304 19.09.2022 K. Kuttner
K. Darragjati
Praktiké gjuhésore: I SALLA 304 21.09.2022 K. Kuttner
Ushtrime gjuhe I 1. Pirani
Ushtrime gjuhe 11
Teknika t€ pérkthimit dhe interpretimit II SALLA 304 09.09.2022 E.Bushati
I.Hoxha
Hyrje né gjuhési I1 SALLA 304 13.09.2022 L. Hoxha
E. Bushati
Praktiké gjuhésore II I1 SALLA 304 14.09.2022 K Kuttner
I.Pirani
Teknika té leximit dhe shkrimit II SALLA 304 15.09.2022 | K. Darragjati
L. Pirani
Hyrje né€ shkencén e letérsisé Il SALLA 304 20.09.2022 | L Pirani
V. Gjylbegaj
Gjuhé dhe letérsi e vjetér gjermane I SALLA 304 22.09.2022 | K. Darragjati
I. Hoxha
Léndé me zgjedhje I: I SALLA 304 26.09.2022 o
Media dhe komunikimi E.Cermjani,
Shkrim akademik V. Gixtbega,
Léndé me zgjedhje II: II SALLA 304 28.09.2022 | A. Lacej
I. Tirana




Pérkthim dhe interpretim IT1 SALLA 304 09.09.2022 | 1. Hoxha
S INIVERS E. Bushati
Gjuhési gjermane/e pérgjithshme HI SALLA 304 16.09.2022 | 1. Hoxha
E. Bushati
Histori ¢ kulture ¢ vendeve gjermanishtfolése | I11 SALLA 304 23.09.2022 | K. Darragjati
E. Cermjani
Léndé me zgjedhje II1 11 SALLA 304 26.09.2022 G.Puka
Arti verbal R Dibra
Psikolinguistike 111 SALLA 304 27.09.2022 K.Darl:agjati
I.Hoxha
Praktiké gjuhésore III 11 SALLA 304 28.09.2022 | E. Cermjani
1. Pirani
Identiteti letrar gjerman Il SALLA 304 29.09.2022 | V. Gjylbegaj
L. Pirani
Letérsi gjermane: Epokat 11 SALLA 304 30.09.2022 | V. Gjylbegaj

I. Pirani

Pérgjegjés 1 Njésisé Bazé
Dr. Karm




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqgi”

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Fakulteti i Gjuhé&ve t& Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

LENDET VITI | SALLA | DATA ORA | KOMISION

Psikologji edukimi | FSHE 07.092022 | 11:00 | F.Vadohej,E. Halluni
313

Pedagogji 2 1 FSHE 14.09.2022 | 11:00 | E.Halluni, F. Vadohe;j
313

Pedagogiji 1 I FSHE 313 [ 06.09.2022 | 11:00 [ P. Kraja, R. Muka

Psikologji I FSHE 313 [27.09.2022 | 11:00 | A.Ymeri, M.Shllaku

Bazat e kerkimit shkencor | FGIH 108 | 12.09.2022 | 11:00 | Dh.Hoxha, K.

Darragjati

Didaktike e gjuhes gjermane I FGJH 304 [ 13.09.2022 | 11:00 | E. Bushati, E. Cermjani

Psikologiji e pérvetésimit t€ gjuhés sé huaj | I FGJH 108 | 15.09.2022 | 11:00 | E. Cermjani, A. Lika

Léndé me zgjedhje I: FGJH 108 | 16.09.2022 | 11:00 | A. Shllaku, A. Dani

Etika né mésimdhénien e gjuhés sé huaj

Léndé me zgjedhje 1: I FGJH 108 | 19.09.2022 | 11:00 | S. Baraku, E. Bushati

Komunikim ndérkulturor

Didaktiké e fonetikés, leksikologjisé e 11 FGJH 304 | 20.09.2022 | 11:00

gramatikés:

1. Didaktiké e fonetikés, leksikologjisé K. Kuttner, E. Bushati

2. Didaktiké e gramatikés E. Bushati, K. Kuttner

Didaktiké e letérsisé dhe e qytetérimit t&¢ | 11 FGJH 304 |21.09.2022 | 11:00

vendeve gjermanishtfolése:

1. Didaktiké e letérsisé V. Gjylbegaj, A. Hafizi

2. Didaktiké e qytetérimit t& vendeve V. Gjylbegaj, A. Dani

gjermanishtfolése

1. Ludolinguistiké / 1 FGJH 304 | 26.09.2022 | 11:00 | K. Lazri, E. Cermjani

2. Teknologji e m&simdhénies s& gjuhés

s€ huaj E. Cermijani, K. Lazri

Léndé me zgjedhje 11: 11 FGJH 304 [ 27.09.2022 | 11:00 | E. Cermjani, E. Bushati

Identifikimi dhe analiza e gabimeve
gjuhésore

Drejtor Departmanti




